
ZARZĄDZENIE NR 127/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią 

przeznaczonych do wydzierżawienia, najmu i użyczenia w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 344, poz. 113, poz. 1463, poz.1506) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia i najmu będących własnością 

Gminy Nakło nad Notecią, stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego ogłoszenia podaje 

się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DA4562FA-2040-46FF-A3CF-FB9AF76425B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 127/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

z dnia 11 września 2023 r. 

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią przeznaczonych do wydzierżawienia, najmu i użyczenia w 2023 roku 

Oznaczenie 
nieruchomości 
według księgi 

wieczystej 
Numer Kw Powierzchnia 

w m2 Położenie Klasa Przeznaczen
ie (opis) 

Okres 
dzierżaw

y 
Stawka 

dzierżawy 
Forma 

dzierżawy 
Termin 

wnoszenia 
opłat 

Aktualizacja 
opłat 

Termin 
wygaśnięcia 
dzierżawy 

cz. 1855 BY1N/00008739/4 130,00 Nakło nad 
Notecią Bi użyczenie 

czas 
nieoznacz

ony 
- - - - - 

cz. 2042/2 BY1N/00008205/2 500,00 Nakło nad 
Notecią RIVb dzierżawa 5 lat 

0,18 zł 
/m2/brutto/ 
rocznie 

dzierżawa 
płatna 

do dnia 31 
marca 

każdego 
roku 

na podstawie 
zarządzenia 
Burmistrza 

zgodnie z 
terminem 
zawartej 
umowy 

cz. 2042/2 BY1N/00008205/2 400,00 Nakło nad 
Notecią RIVb dzierżawa 5 lat 

0,18 zł 
/m2/brutto/ 
rocznie 

dzierżawa 
płatna 

do dnia 31 
marca 

każdego 
roku 

na podstawie 
zarządzenia 
Burmistrza 

zgodnie z 
terminem 
zawartej 
umowy 

 

cz. 1804/45 BY1N/00008287/0 89,00 Nakło nad 
Notecią RV dzierżawa 5 lat 

0,18 zł 
/m2/brutto/ 
rocznie 

dzierżawa 
płatna 

do dnia 31 
marca 

każdego 
roku 

na podstawie 
zarządzenia 
Burmistrza 

zgodnie z 
terminem 
zawartej 
umowy 

cz. 2274/3 BY1N/00008225/8 70,00 Nakło nad 
Notecią RIVb dzierżawa 5 lat 

0,18 zł 
/m2/brutto/ 
rocznie 

dzierżawa 
płatna 

do dnia 31 
marca 

każdego 
roku 

na podstawie 
zarządzenia 
Burmistrza 

zgodnie z 
terminem 
zawartej 
umowy 

cz. 2352/6 BY1N/00008762/4 9,00 Nakło nad 
Notecią B najem 5 lat 

0,15 
zł/m2/netto/ 
miesięcznie 

najem 
płatny 

do 
ostatniego 

dnia 
każdego 
miesiąca 

na podstawie 
zarządzenia 
Burmistrza 

zgodnie z 
terminem 
zawartej 
umowy 

Id: DA4562FA-2040-46FF-A3CF-FB9AF76425B1. Podpisany Strona 1



 

Id: DA4562FA-2040-46FF-A3CF-FB9AF76425B1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

